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 صادرات مانیتورینگ 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



2 
 

 
 

 

 برای ثبت صادرات در سامانه، شرکت باید دارای مجوز صادرکنندگی باشد.  پیش نیاز :

 مراحل :  

 ثبت اولیه  .1
 تایید کارشناس صادرات .2
 تایید رئیس گروه صادرات .3
 آفت کش ها  دفتر تایید معاون .4
 مدیر کل دفتر آفت کش ها .5
 انتقال به درخواست های ثبت شده .6
 نتیجه نهایی  .7

 ثبت اولیه 
گردد این مرحله توسط متقاضی انجام می  

   ورود به کارتابل صادرات .1
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 در صفحه جدید روی گزینه ثبت جدید کلیک نمایید .2

ر صفحه درخواست ثبت صادرات و در پنجره فاکتور ابتدا شماره فاکتور ، تاریخ د .3
اظهار ، گمرک خروجی و کشور دریافت کننده را وارد کنید و سپس  فاکتور ، گمرک 

 روی گزینه ثبت فاکتور کلیک نمایید.

 



4 
 

 
 

 

ه پنجره سم بروید و نام سم را وارد کنید. سپس واحد اندازه گیری و شناسه و نوع ب  .4
بسته بندی را از بین گزینه های نمایش داده شده مشخص نمایید. پس از این 

موجودی سم نمایش داده خواهد شد و می بایست مقدار  و حجم بسته بندی را 
 وارد نمایید و در نهایت روی گزینه ثبت سم کلیک نمایید. 

 توجه : مقدار باید کوچک تر یا مساوی با موجودی باشد 
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در این مرحله بعد از ثبت کردن سم ها، لیست سم ها در جدول پایین  .4.1
توانید روی شوند. برای حذف یا ویرایش سم میصفحه نمایش داده می

 گزینه های مربوطه در جدول کلیک نمایید

 

برای حذف کافیست روی گزینه کلیک نمایید و پیغام حذف موفقیت  .4.1.1
 آمیز را رویت خواهید نمود 
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کنید اطلاعات سم مورد  سم در صفحه ای که مشاهده مییرایش رای وب  .4.1.2
 ویرایش را کلیک نمایید.نظر خود را وارد نموده و دکمه 

 
 به پنجره بارگذاری مدرک بروید . 5
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 مطابق شکل نوع مدرک را انتخاب نمایید  ابتدا .5.1

 
با کلیک بر روی ناحیه مشخص شده در عکس ، فایل خود را انتخاب کرده و   .5.2

 بارگذاری نمایید.
 باشد. Pdfتوجه : فرمت فایل ها حتما باید 
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بارگذاری فایل مورد نظر بر روی دکمه بارگذاری کلیک نمایید و مطابق  س از پ .5.3
 توانید آن ها را مشاهده نمایید.شکل در جدول سمت چپ می

 

 

 

 



9 
 

 
 

 

این عملیات را برای هر سه نوع از مدارک مجددا تکرار نمایید تا که مطابق  .5.4
 شکل کلیه مدارک بارگذاری شوند.

 مدارک بر روی گزینه ثبت اولیه کلیک نمایید س از بارگذاری کلیه پ .5.5
س از ثبت اولیه به صفحه درخواست های صادرات بروید و در پنجره درخواست پ .6

مورد نظر خود را پیدا کنید. درخواست با وضعیت در انتظار تایید نمایش داده خواهد  
 شد.
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ویرایش ، حذف ، پیام ها  ر ستون عملیات مطابق تصویر از سمت راست گزینه های د .7
 و تایید را مشاهده می نمایید. 

 
 

. پیام خود را بنویسید و شودبا کلیک روی گزینه تایید، صفحه زیر نمایش داده می  .8
  روی دکمه ثبت کلیک نمایید.

 نمونه پیام : مستندات بارگذاری شد
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کند و دیگر امکان  س از ثبت ، وضعیت درخواست به درحال پردازش تغییر می پ .9
 ویرایش یا حذف نخواهد بود.

 

 تایید کارشناس صادرات 
 این مرحله توسط کارشناس صادرات انجام می گردد 

 ابتدا از فهرست کارتابل صادرات را انتخاب نمایید .1
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درخواست هایی که نیاز به تایید در این صفحه پنجره لیست صادرات را مشاهده می نمایید.  .2
 کارشناس صادرات دارند با وضعیت در حال پردازش قابل مشاهده خواهند بود. 

ر بخش عملیات گزینه های پیام ها ، جزئیات ، مدارک ، عودت ، شماره نامه ، چاپ و تایید را د .3
 مشاهده کنید. می توانید 
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شود و در فیلد مربوطه پیام خود را درج  ا کلیک بر روی گزینه تایید ، پنجره زیر نمایش داده میب  .4
 نموده و بر روی گزینه ثبت کلیک نمایید. 

 توجه : نوشتن پیام الزامی است.

 تایید رئیس گروه صادرات 

 کارتابل صادرات در فهرست کلیک می کند.رئیس گروه صادرات در کارتابل خود بر روی گزینه  .1
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شود، درخواست هایی که نیازمند تایید ریاست گروه  ای که نمایش داده میر صفحه د .2
پنل کارشناس صادرات  صادرات هستند را مشاهده می کنید. این قسمت کاملا مشابه 

باشد و در بخش عملیات گزینه های پیام ها ، جزئیات ، مدارک ، عودت ، شماره نامه ، می
 چاپ و تایید قرار دارند. 

ا کلیک بر روی گزینه تایید و پر کردن فیلد پیام و کلیک بر روی گزینه ثبت عملیات انجام می  ب  .3
 شود.
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 آفت کش ها دفتر تایید معاون 

 مدیر کل دفتر آفت کش ها 
مشابه کارتابل های  کارتابل های معاون آفت کش ها و مدیر کل دفتر آفت کش ها عینا 

باشد و برای جلوگیری از تکرار دانسته ها از توضیح کارشناس صادرات و رئیس گروه صادرات می
 مجدد خودداری می گردد. 

 درخواست های ثبت شده 
پس از تایید توسط مدیر کل دفتر آفت کش ها درخواست به درخواست های ثبت شده اضافه  

گردد و وضعیت آن در کارتابل متقاضی به صورت زیر خواهد بود.در صورتی که تایید شده می
باشد وضعیت به صورت تایید نهایی شده خواهد بود و در بخش عملیات گزینه های پیام ها و  

کنید.در صورتی که عودت یافته باشد، دلایل رد / عودت را میتوانید در جدول  چاپ را مشاهده می
 مشاهده نموده و یا با کلیک بر روی توضیحات تکمیلی ، اطلاعات لازم را مشاهده نمایید.
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 نتیجه نهایی 
 نمونه مجوز صادرات مطابق زیر خواهد بود 


